MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PAR - PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE SECRETÁRIO / 10

PORTARIA Nº 10/2023

A COORDENAÇÃO DO PROJETO

R E S O L V E:

Artigo 1º – Designar os membros da equipe técnica do projeto: Alice Elena Lima Silva (siape

3280276) e  Mariane Cassiano Budin (siape 3330312) para compor a Comissão de seleção

do Edital de seleção 052/2023, visando a contratação de estagiários que comporão a equipe

do projeto.

Artigo 2º – Esta portaria conta seus efeitos a partir desta data.

REGISTRADA, PUBLICADA.

CUMPRA-SE

Sinop, 31 de maio de 2023.

Nadia Aline Bobbi Antoniassi

Coordenador (a) do Projeto